
   
Российская    Федерация 

Орловская область 

Должанский поселковый Совет народных депутатов 

 
РЕШЕНИЕ  

 

 

3 октября   2016 года    № 5 

 

  Об избрании главы  городского  

поселения 

Принято   на  2  заседании Должанского 

поселкового Совета народных 

депутатов 

                                             

   

В соответствии со статьей 24 Устава  городского поселения Долгое, на 

основании протокола счетной комиссии о результатах голосования по выборам 

главы  городского поселения Долгое, Должанский  поселковый Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

Избрать  Половых Ирину Вячеславовна главой городского поселения 

Долгое. Глава городского поселения Долгое исполняет полномочия председателя 

Должанского поселкового  Совета народных депутатов пятого созыва с правом 

решающего голоса. 

 

 

Глава  городского поселения Долгое                                                      И. В. Половых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


